
Objednávka č.: 32200440
Doklad o provedení předběžné finanční
_ řídící kontroly před vznikem závazku

děra'tel - obindnatel: Dodavatel:Š Centrum služeb pro silniční dopravu _ f Cesta integrace, o.p.__s,nábř. Ludvíka Svobody 1:22:12 Masarykovo náměslí6I17* 11015- Praha1 ' ;25101- Říčany.. ČESKÁ REPUBLIKA _ČE-SKÁREPUBLIKA“ :
blbo:  70898219m6: 0270131913219Íií iBú . :
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: IČO: 28619032 _11; Centrum služeb pro ellnlčnlídopravu mě: ' i ' “ ;“ \ .Besip w.: .. .: v ...........ir.. „ ' . „m.— ' fi: . “““““
ř: ČESKA REPUBUKA: 55mm „ i

Nefaktuře uvedte “ekonomem o.přlložhekopllobjednávkylí Datum dodání: 16;01'l:20'231 Měna: CZK.
Číslo smlouvy:

Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) j e  30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) ne adresuobjednatele. Kopll objednávky vždy přlložte k falcmře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č .  340/2016 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účlnnostl. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí :.výše uvedenými podmínkamll
— č. řádky Číslo položky Popis položky dod.

dod.

Mnoielví MJ Cena za MJ Celková cena.
=1' Objednáváme u Vásza použití llnaněnlch prostředků BESIP M'a „zajisteni dopravní výuky'záků 4. aGÍ—Íum zs podle .Temetidcého plánu“ neuneslaVýuka bude probíhat dle předběžného ;Hánnonogramu dopravní výchovy" v- měslcleh—září ažzproelneci2022,

VÍoel'kovém rozsahu 266 hodin. (214 hodin výuky. 52 hodin přípravy)Stanovená cena za výukutje 250 Kčlhod avzapříprevu “150“ Kanna;Celková čéslka' činí 61.300 Kč bez DPH (nenrplázoepPl-ji), _ _Ceková částka nesmí umrel-300 Kčvů DPH. ' .. .. : ...
Mísa: dodání: DDH Říčany
Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude problnaív sóuíádu' e opatřenímivydávanými díezákona „usa/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví a_ o-zméné některýchsouvisejícím zákonů. ve znění pozdějších předpisů. azákona č .  94/2021.. o mimořádných opatřeních ?při epidemii onemocnění CDVD—19 a o změně některých souvisejících zákonů. která budou platná v _í
spo.;řlzená goaleznzqvwWMDCRa-mzojuoěoc asados-Kw.

Kč



Guianávkagěgzwazzomo
* 5- 'řidkv í'číslo položky Popi- póložky dod. mm u.: \ Cenn a m simona“gou. dobé provádění činnosti dle téže obiednávky; Náklády spojené se zajištěním próvádčňi 'čiňňostí'ů' 'souladu s vydávaným! opatfahlmš ve smyslu shora uvedených zákonů jdou ktlži dodavatele.

Faktumce proběhne na konci daného období nebo jednou městům! a nediínou souůsti faktury bude .
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDHza objcdnané období :. akceptované objednavkadbááVái'élém.Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatel:.
Splatnost faktury 30 dníKontaktní osoba:* - 1.00 ' , 61 seo-cow 91300304'čQIWÍŠDUIUVBdeW'S DPH. . " ' ' "**“Celkovíčistkatczm“ - .. .. stanem,15339d tI.;-_:Iakgka Čeqhová| 0

Datum—: schvalovacl'podpis; ' 1 “UŠ— 2922 Vyřizuje:

Šptůvce mean:
Datum : schvalovací podpi
Akceptovat Podpis a razítko:

.. Cesta integrace, o.p.s.Í'Š Masarykovon '  '* :_„ 25101  Říčany'_ |ČO:26619032www.cestainte

s.p.o, mana podle zřizovací listiny un zen-a marzmrassww.




